jog 

Saját 
részvények 

száma 

Szavazati 
jogra 

jogosító 
részvények 
darabszáma 

„A” sorozat 
(törzsrészvény) 

299.074.974 1 299.074.974 9.347.590 289.727.384 

Összesen 299.074.974 1 299.074.974 9.347.590 289.727.384 

A 4iG Nyrt. alaptőkéje 5.981.499.480 Ft, azaz ötmilliárd-kilencszáznyolcvanegymillió- 
négyszázkilencvenkilencezer-négyszáznyolcvan forint. Az alaptőke 299.074.974 db, 20,-Ft-os 
névértékű, névre szóló, „A” sorozatú, dematerializált törzsrészvényre oszlik. A részvények 
mindenféle szempontból egyforma jogokkal és kötelezettségekkel bírnak. A részvények azonos 
részvényesi jogokat biztosítanak.